
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

    П Р И К А З   
 

01.09 .2023 г.                                 с. Арзгир                                              № 442 

 

 

О создании апелляционных комиссии в общеобразовательных организациях 
Арзгирского муниципального округа при проведении школьного этапа  
всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году 

 

 

      В соответствии с приказом  Министерства  Просвещения Российской 
Федерации от 27 ноября 2020 г. N 678   "Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской олимпиады школьников», 
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить состав  апелляционных комиссий  общеобразовательных 

организаций  Арзгирского муниципального округа Ставропольского края по 
проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  в 
2023/24 учебном году (приложение № 1). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника  по методической работе МКУ «Функциональный  
центр системы образования» Чепко Е.А.  

 

 

Начальник отдела образования                                              Н.М.Подкладов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



                                                                                Приложение № 1  
                                                                                к приказу отдела образования 
                                                                           от 01.09.2023 г.      № 442 

 
 

Состав апелляционных комиссий   
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

2023- 2024 учебного года 
 
 
 

МБОУ СОШ № 1 с. Арзгир 
Предмет Ф.И.О. Занимаемая должность  

Русский язык Мотасова Елена Сергеевна Учитель русского языка и литературы 

Малько Надежда Николаевна Учитель русского языка и литературы  
Лепешкина Анастасия Валерьевна Учитель русского языка и литературы  
Толмачева Наталья Николаевна  Учитель русского языка и литературы  
  

ОБЖ Балаян Николай Александрович  Учитель ОБЖ 

  

Английский 
язык 

 

 

Жила Светлана Викторовна Учитель иностранного языка,  
Набеда Лариса Николаевна Учитель иностранного языка 

Дандыль Галина Петровна Учитель иностранного языка 

Ковылянская Галина Васильевна  Учитель иностранного языка 

Зеленская Лидия Николаевна  Учитель иностранного языка 

Экономика Давыдова Татьяна Владимировна  Учитель истории и обществознания,  

Охмат Елена Владимировна Учитель истории и обществознания 

Динейкина Оксана Николаевна  Учитель истории и обществознания 

Экология Дубровина Лариса Ивановна  Учитель биологии 

Недбайло Наталья Михайловна  Учитель биологии 

География Бирюкова Оксана Геннадиевна Учитель географии 

Дубровина Лариса Ивановна  Учитель биологии 

Искусство 
(МХК) 

Бочковская Елена Владимировна  Учитель технологии 

Физическая 
культура 

  

Сухов Геннадий Васильевич  Учитель физической культуры 

Технология Бочковская Елена Владимировна Учитель технологии и ИЗО,  
Резник Ирина Александровна Учитель технологии 

  

Право Давыдова Татьяна Владимировна  Учитель истории и обществознания,  
Охмат Елена Владимировна Учитель истории и обществознания 

Динейкина Оксана Николаевна  Учитель истории и обществознания 

Обществознание Давыдова Татьяна Владимировна  Учитель истории и обществознания 

Охмат Елена Владимировна Учитель истории и обществознания 

Динейкина Оксана Николаевна  Учитель истории и обществознания 

Литература Мотасова Елена Сергеевна Учитель русского языка и литературы 

  

Толмачева Наталья Николаевна Учитель русского языка и литературы 

Малько Надежда Николаевна Учитель русского языка и литературы  
Лепешкина Анастасия Валерьевна Учитель русского языка и литературы  

История Давыдова Татьяна Владимировна  Учитель истории и обществознания,  
Динейкина Оксана Николаевна  Учитель истории и обществознания 

Охмат Елена Владимировна Учитель истории и обществознания 

Начальные 
классы 

Резниченко Валентина Евгеньевна  Учитель начальных классов 

Москаленко Наталья Владимировна  Учитель начальных классов 

 



 

МБОУ СОШ № 2 с.Арзгир 
Предмет Ф.И.О. Занимаемая должность  

Русский язык Демченко Наталья Васильевна Учитель русского языка и литературы  
Роговая Светлана Александровна Учитель русского языка и литературы  
Мыгаль Людмила Ивановна Учитель русского языка  

ОБЖ Цыганюк Роман Александрович Преподаватель-организатор ОБЖ 
Головань Дмитрий Петрович Учитель физической культуры 
Верещак Максим Анатольевич Учитель физической культуры 

Английский 
язык 

Городецкая Светлана Васильевна Учитель английского языка 
Копань Наталья Александровна Учитель английского языка 
Бурба Елена Сергеевна Учитель английского языка 

Экономика Марюфич Татьяна Викторовна Учитель истории и обществознания 
Самокиш Елена Александровна Учитель истории и обществознания 

Экология Яломыст Ирина Владимировна  Учитель географии 
Сологуб Елена Владимировна  Учитель биологии 
Валюхова Нина Петровна Учитель химии 

География Яломыст Ирина Владимировна  Учитель географии 
Валюхова Нина Петровна Учитель химии 
Сологуб Елена Владимировна  Учитель биологии 

Искусство (МХК) Солонина Галина Стефановна Учитель ИЗО и МХК 
Верещак Антонина Петровна Учитель музыки 

Физическая 
культура 

Верещак Максим Анатольевич Учитель физической культуры 
Головань Дмитрий  Петрович Учитель физической культуры 

Технология Головань Дмитрий  Петрович Учитель технологии 
Солонина Галина Стефановна  Учитель технологии 

Право Марюфич Татьяна Викторовна Учитель истории и обществознания 
Самокиш Елена Александровна Учитель истории и обществознания 

Обществознание Марюфич Татьяна Викторовна Учитель истории и обществознания 
Самокиш Елена Александровна Учитель истории и обществознания 

Литература Демченко Наталья Васильевна Учитель русского языка и литературы  
Роговая Светлана Александровна Учитель русского языка и литературы  
Мыгаль Людмила Ивановна Учитель русского языка и литературы  

История Марюфич Татьяна Викторовна Учитель истории и обществознания 
Самокиш Елена Александровна Учитель истории и обществознания 

Начальные 
школы 

Романенко Светлана Николаевна Учитель начальных классов  
Терещенко Елена Валентиновна Учитель начальных классов 
Зима Татьяна Васильевна Учитель начальных классов 

 
 

МБОУ СОШ № 3 с.Арзгир 
Предмет Ф.И.О. Занимаемая должность  

Русский язык Ермакова Елена Николаевна  Учитель русского языка и литературы  
Лысенко Татьяна Владимировна Учитель русского языка и литературы  
Андреева Елена Борисовна Учитель русского языка и литературы 

ОБЖ Концевая Юлия Викторовна  Учитель технологии 

Романов Николай Владимирович Преподаватель-организатор ОБЖ 

Кондраков Владимир Васильевич  Учитель физической культуры  
Английский 
язык 

Кроткова Ольга Геннадьевна Учитель английского языка 

Олефирова Наталия Викторовна  Учитель английского языка 

Масько Екатерина Вячеславовна  Учитель английского языка 

Экономика Марченко Наталья Григогорьевна Учитель истории и обществознания 

Ищенко Дарья  Валентиновна Учитель истории и обществознания 

Кривовяз Алена Васильевна Учитель географии 

Экология Кривовяз Алена Васильевна Учитель географии 

Новак Светлана Владимировна  Учитель биологии 

Быстрицкая Наталья Васильевна  Учитель химии 



География Новак Светлана Владимировна  Учитель биологии 

Быстрицкая Наталья Васильевна  Учитель химии 

Кривовяз Алена Васильевна Учитель географии 

Искусство 
(МХК) 

Сущенко Ирина Романовна Учитель русского языка и литературы  
Андреева Елена Борисовна  Учитель русского языка и литературы 

Лысенко Татьяна Владимировна Учитель русского языка и литературы 

Физическая 
культура 

Концевая Юлия Викторовна  Учитель технологии 

Романов Николай Владимирович  Преподаватель-организатор ОБЖ 

Кондраков Владимир Васильевич  Учитель физической культуры  
Технология Концевая Юлия Викторовна  Учитель технологии 

Федорченко Сергей Анатольевич  Учитель технологии 

Романов Николай Владимирович Преподаватель-организатор ОБЖ 

Право Марченко Наталья Григорьевна Учитель истории и обществознания 

Ищенко Дарья  Валентиновна Учитель истории и обществознания 

Кривовяз Алена Васильевна Учитель географии 

Обществознание Марченко Наталья Григорьевна Учитель истории и обществознания 

Ищенко Дарья  Валентиновна Учитель истории и обществознания 

Кривовяз Алена Васильевна Учитель географии 

Литература Ермакова Елена Николаевна  Учитель русского языка и литературы  
Лысенко Татьяна Владимировна Учитель русского языка и литературы  
Сущенко Ирина Романовна Учитель русского языка и литературы 

История Марченко Наталья Григорьевна Учитель истории и обществознания 

Ищенко Дарья  Валентиновна Учитель истории и обществознания 

Кривовяз Алена Васильевна Учитель географии 

Начальные 
классы  

Климченко Надежда Николаевна Учитель начальных классов 

Пасько Татьяна Борисовна Учитель начальных классов 

Симкова Татьяна Михайловна Учитель начальных классов 

 

МКОУ СОШ № 4 с. Петропавловское 
Предмет Ф.ИО. Занимаемая должность 

Русский язык Бабылева Лидия Федоровна Учитель русского языка и литературы 

Лисицина Ольга Викторовна Учитель русского языка и литературы 

Французский язык Бабылева Лидия Федоровна Учитель французского языка 

Таран Диана Анатольевна Учитель английского языка 

ОБЖ Фисун Анастасия Игоревна Преподаватель-организатор ОБЖ 

Васильченко Галина Павловна Учитель физической культуры 

Васильченко Виталий Иванович Учитель физической культуры 

Английский язык Таран Диана Анатольевна Учитель английского языка 

Бабылева Лидия Федоровна Учитель французского языка 

Экономика Басанцева Жанна Алексеевна Учитель истории и обществознания 

Фисун Анастасия Игоревна Преподаватель-организатор ОБЖ 

Ступак Людмила Петровна Учитель начальных классов 

Экология Лисицина Ольга Викторовна Учитель географии, биологии 

Остапенко Евгения Васильевна Учитель  химии 

Зубко Людмила Ивановна Учитель начальных классов 

География Лисицина Ольга Викторовна Учитель географии, биологии 

Остапенко Евгения Васильевна Учитель  химии 

Искусство (МХК) Басанцева Жанна Алексеевна Учитель истории и обществознания 

Конухова Наталья Ивановна Учитель ИЗО, музыки 

Физическая 
культура 

Васильченко Виталий Иванович Учитель физической культуры 

Васильченко Галина Павловна Учитель физической культуры 

Мальченко Татьяна Александровна Учитель начальных классов 

Фисун Анастасия Игоревна Учитель физической культуры 

Технология Магомедова Написат Магомедовна Учитель технологии 

Зубко Людмила Ивановна  Учитель начальных классов 

Фисун Анастасия Игоревна Преподаватель-организатор ОБЖ 

Егорченко Ирина Алексеевна Учитель начальных классов 

Право Басанцева Жанна Алексеевна Учитель истории и обществознания 



Магомедова Написат Магомедовна Педагог-организатор 

Обществознание Басанцева Жанна Алексеевна Учитель истории и обществознания 

Магомедова Написат Магомедовна Педагог-организатор 

Литература Бабылева Лидия Федоровна Учитель русского языка и литературы 

Лисицина Ольга Викторовна Учитель русского языка и литературы 

История Басанцева Жанна Алексеевна Учитель истории и обществознания 

Магомедова Написат Магомедовна Педагог-организатор 

Ступак Людмила Ивановна Учитель начальных классов 

Начальные классы  Зубко Людмила Ивановна Учитель начальных классов 

Аптараули Нона Карумовна Учитель начальных классов 

Лягина Виктория Владимировна Учитель начальных классов 

Егорченко Ирина Алексеевна Учитель начальных классов 

 

МКОУ СОШ №5 с.Новоромановского 

Предмет Ф.И.О. Занимаемая должность  
Русский язык Пленкина  Наталья Павловна Учитель русского языка и литературы  

Калюжена Светлана Алексеевна Учитель русского языка и литературы  
ОБЖ Черненко Владимир  Васильевич Преподаватель - организатор ОБЖ 

Булавин Сергей Викторович Учитель физкультуры 

Английский язык Бабылева Лидия Федоровна Учитель английского языка 

Бондаренко Татьяна Николаевна Учитель английского языка 

Экология Мамедова Галина Владимировна Педагог-организатор 

Булавина Светлана Васильевна Учитель биологии 

Малявина Ирина Петровна Учитель географии 

География Плотникова Галина Евгеньевна Учитель истории 

Малявина Ирина Петровна Учитель географии 

Искусство (МХК) Хоршева Алла Васильевна Учитель музыки 

Машкова Зоя Николаевна Учитель начальных классов 

Физическая 
культура 

Черненко Владимир  Васильевич Преподаватель - организатор ОБЖ 

Булавин Сергей Викторович Учитель физкультуры 

Технология Мамедова Галина Владимировна Учитель технологии 

Валюхова Татьяна Петровна Учитель начальных классов 

Право Плотникова Галина Евгеньевна Учитель истории 

Малявина Ирина Петровна Учитель географии 

Обществознание Плотникова Галина Евгеньевна Учитель истории 

Малявина Ирина Петровна Учитель географии 

Литература Пленкина  Наталья Павловна Учитель русского языка и литературы 

Калюжена Светлана Алексеевна Учитель русского языка и литературы 

История Плотникова Галина Евгеньевна Учитель истории 

Малявина Ирина Петровна Учитель географии 

Начальные классы  Каримова Маизат Курбановна учитель начальных классов 

Машкова Зоя Николаевна учитель начальных классов 

Экономика Хоршев Алексей Николаевич Учитель информатики 

Булавина Светлана Васильевна Учитель биологии 

 
 

МКОУ СОШ № 6 с.Серафимовского  
Предмет Ф.И.О. Занимаемая должность  

Русский язык Кахановская Вера Николаевна Учитель русского языка и литературы  

Магомедова Джума Ибрагимовна Учитель русского языка и литературы 

Французский язык Гвоздецкая Татьяна Николаевна учитель истории и обществознания 

Партала Наталья Николаевна Учитель французского языка 

ОБЖ Яновская Лидия Павловна учитель  ИЗО 



Мусаева Чинара Руслановна Преподаватель организатор ОБЖ 

Экономика Гвоздецкая Татьяна Николаевна учитель истории и обществознания 

Газалиева Альбина Набиевна Учитель  географии 

Экология Данильченко Наталья Николаевна  учитель химии и биологии 

Яновская Лидия Павловна Учитель физики 

География Гвоздецкая Татьяна Николаевна учитель истории и обществознания 

Газалиева Альбина Набиевна Учитель  географии 

Искусство (МХК) Гвоздецкая Татьяна Николаевна учитель истории и обществознания 

Яновская Лидия Павловна Учитель ИЗО 

Физическая 
культура 

Яновская Лидия Павловна учитель ИЗО 

Мусаева Чинара Руслановна учитель физической культуры 

Технология Яновская Лидия Павловна учитель ИЗО 

Газалиева Альбина Набиевна Учитель географии,технологии 

Право Гвоздецкая Татьяна Николаевна учитель истории и обществознания 

Кахановская Вера Николаевна Учитель русского языка и литературы  

Обществознание Гвоздецкая Татьяна Николаевна учитель истории и обществознания 

Кахановская Вера Николаевна Учитель русского языка и литературы  

Литература Кахановская Вера Николаевна Учитель русского языка и литературы  

Магомедова Джума Ибрагимовна Учитель русского языка и литературы 

История Гвоздецкая Татьяна Николаевна учитель истории и обществознания 

Кахановская Вера Николаевна Учитель русского языка и литературы  
Начальные классы  Кошелева Нелля Алексеевна учитель начальных классов 

Камышанова Лариса Николаевна учитель начальных классов 

Дацко Надежда Петровна учитель начальных классов 

 
 
 

МКОУ СОШ № 7 п. Чограйский 
Предмет Ф.И.О. Занимаемая должность  

Русский язык Луговская Галина Юрьевна Учитель начальных классов  
Иванова Дарина Алексеевна учитель русского языка и литературы  
Алехина Мария Сергеевна Учитель русского языка и литературы 

ОБЖ Садовская Тамара Матвеевна Учитель технологии 
Ершов Сергей Григорьевич учитель ОБЖ 
Никитина Екатерина Николаевна Учитель начальных классов 

Английский 
язык 

Алиханова Мариям 
Магомедшапиевна 

Учитель английского языка 

Герасименко Любовь Тимофеевна учитель английского языка 
Иванова Дарина Алексеевна Учитель русского языка 

Искусство 
(МХК) 

Алехина Мария Сергеевна Учитель русского языка  

Пензина Наталья Сергеевна Учитель истории и обществознания  
Садовская Тамара Матвеевна Учитель технологии 

Физическая Иванова Дарина Алексеевна Учитель биологии 
Ершов Сергей Григорьевич Учитель физической культуры 



культура Баженова Любовь Петровна учитель начальных классов 

Технология Андреева Светлана Николаевна Зам директора по УВР 
Садовская Тамара Матвеевна учитель технологии 
Ткаченко Марина Васильевна Учитель музыки 

Обществознание Алехина Мария Сергеевна Учитель русского языка 
Пензина Наталья Сергеевна учитель обществознания 
Назарова Любовь Дмитриевна Учитель литературы 

Литература Луговская Галина Юрьевна Учитель начальных классов  
Назарова Любовь Дмитриевна учитель русского языка  
Алехина Мария Сергеевна Учитель русского языка 

История Алехина Мария Сергеевна Учитель русского языка 
Пензина Наталья Сергеевна учитель обществознания 
Назарова Любовь Дмитриевна Учитель литературы 

Начальные 
классы 

Баженова Любовь Петровна учитель начальных классов 

Луговская Галина Юрьевна Учитель начальных классов 

Никитина Екатерина Николаевна Учитель начальных классов 

Астрономия Гавришева Татьяна Владимировна Учитель математики 

Тимеева Валентина Петровна Учитель физики 

Петренко Юрий Викторович Учитель математики 

Экология Садовская Ирина Анатольева Учитель химии 
Алиханова Марьям 
Магомедшапиевна 

Учитель географии 

Иванова Дарина Алексеевна Учитель биологии 

Право Алехина Мария Сергеевна Учитель русского языка 
Пензина Наталья Сергеевна учитель обществознания 
Назарова Любовь Дмитриевна Учитель литературы 

 
 

МКОУ СОШ № 8 с. Садового 
Предмет Ф.И.О. Занимаемая должность  

Русский язык Лапина Наталья Ивановна Учитель русского языка и литературы  
Блинова Наталья Васильевна Директор МКОУ СОШ № 8 с.Садового 

Банникова Светлана Николаевна Учитель начальных классов 

Английский 
язык 

Мусаева Камилат Алиевна Учитель английского языка  
Пономарева  Светлана Васильевна Зам.директора по УВР  

ОБЖ Мосесян Рудик Осепович Преподаватель-организатор ОБЖ 
Строева Антонина Викторовна Учитель физической культуры 

Экономика Кисилева Евгения Владимировна Учитель истории и обществознания 
Карабань Светлана Александровна Учитель математики 

Экология Пономарева Людмила 
Александровна 

Учитель химии 

Дубяга Анна Ивановна Учитель географии 
География Дубяга Анна Ивановна Учитель географии 

Пономарева Людмила 
Александровна 

Учитель химии 

Искусство 
(МХК) 

Тугай Владимир Павлович Учитель технологии 
Кисилева Евгения Владимировна Учитель истории и обществознания 
Карабань Светлана Александровна Учитель математики  

Физическая 
культура 

Строева Антонина Викторовна Учитель физической культуры 
Мосесян Рудик Осепович Преподаватель-организатор ОБЖ 

Технология Тугай Владимир Павлович Учитель технологии 
Дубяга Анна Ивановна Учитель географии 

Право Кисилева Евгения Владимировна Учитель истории и обществознания 
Пономарева  Светлана Васильевна Зам. директора по УВР  

Обществознание Кисилева Евгения Владимировна Учитель истории и обществознания 
Лапина Наталья Ивановна Учитель русского языка и литературы  



Литература Лапина Наталья Ивановна Учитель русского языка и литературы  
Блинова Наталья Васильевна Директор МКОУ СОШ № 8 с. Садового 

История Кисилева Евгения Владимировна Учитель истории и обществознания 

Лапина Наталья Ивановна Учитель русского языка и литературы  
Начальные 
классы  

Банникова Светлана Николаевна Учитель начальных классов 

Берченко Ольга Анатольевна Учитель начальных классов 

Рабаданова Марьян Магомедовна Учитель начальных классов 

 

МКОУ СОШ № 9 с. Родниковского 
Предмет Ф.И.О. Занимаемая должность  

Русский язык Горох Елена Анатольевна Учитель начальных классов  
Загирбекова Алпият Мусаевна Воспитатель ГПД 
Гвоздецкая Марина Васильевна Учитель русского языка и литературы 

ОБЖ Мыгаль Виктор Викторович Учитель  ОБЖ  
Бережной Денис Юрьевич Учитель технологии 
Мацак Елена Ивановна Учитель начальных классов 

Английский 
язык 

Бережная Антонина Ивановна Учитель английского языка  
Шманина Людмила Тимофеевна  Учитель математики 
Недбайло Наталья Алексеевна Учитель истории 

Искусство 
(МХК) 

Рабаданова Сайгибат Гасановна Учитель русского языка  
Недбайло Наталья Алексеевна Учитель истории 
Бережной Денис Юрьевич Учитель технологии 

Физическая 
культура 

Бережной Денис Юрьевич Учитель технологии 
Винник Анатолий Алексеевич Учитель физической культуры 
Мацак Елена Ивановна учитель начальных классов 

Технология Омарова Аминат Султанахмедовна Зам директора по УВР 
Бережной Денис Юрьевич учитель технологии 
Толочко Оксана Анатольевна Учитель музыки 

Обществознание Рабаданова Сайгибат Гасановна Учитель русского языка 
Недбайло Наталья Алексеевна Учитель истории 
Полозова Людмила Васильевна Учитель начальных классов 

Литература Гвоздецкая Марина Васильевна Учитель русского языка 

Горох Елена Анатольевна Учитель начальных классов 
Омарова Аминат Султанахмедовна Зам директора по УВР 

История Шманина Людмила Тимофеевна Учитель математики 
Недбайло Наталья Алексеевна Учитель истории 
Омарова Аминат Султанахмедовна Зам директора по УВР 

Начальные 
классы 

Мацак Елена Ивановна Учитель  начальных классов 

Ворончихина Елена Георгиевна Учитель начальных классов 

Горох Елена Анатольевна Учитель начальных классов 

Астрономия Винник Анатолий Алексеевич Учитель физической культуры 

Буловин Андрей Викторович Учитель физики 

Бережной Денис Юрьевич учитель технологии 
Экология Полозова Людмила Васильевна Учитель начальных классов 

Магомедова Шахризат Тагировна Учитель географии 

Мороз Надежда Михайловна Учитель биологии 

География  Магомедова Шахризат Тагировна Учитель географии 
Мороз Надежда Михайловна Учитель биологии 
Ворончихина Елена Георгиевна Учитель начальных классов 

Право Мацак Елена Ивановна Учитель  начальных классов 

Недбайло Наталья Алексеевна Учитель истории 
Толочко Оксана Анатольевна Учитель технологии 

 

 

 

 

 



 

МКОУ СОШ №10 с. Каменная Балка 
Предмет Ф.И.О. Занимаемая должность  

Русский язык Хижнякова Татьяна Васильевна учитель начальных классов 

Луценко Наталья Георгиевна Учитель русского языка и литературы  
Фиденко Наталья Александровна Учитель русского языка и литературы  

ОБЖ Фиденко Наталья Александровна учитель русского языка и литературы 

Головинский Владимир Алексеевич Учитель информатики и ОБЖ 

Петренко Василий Васильевич Учитель физической культуры и технологии  
Английский 
язык 

Молчанова Наталья Николаевна заместитель директора по ВР 

Назарова Елена Ивановна Учитель английского  языка 

Фиденко Наталья Александровна Учитель русского языка и литературы  
География Луценко Наталья Георгиевна учитель русского языка и литературы  

Соболь Марина Владимировна Учитель  географии 

Иваненко Любовь Викторовна Учитель биологии и химии 

Физическая 
культура 

Хижнякова Татьяна Васильевна учитель начальных классов 

Петренко Василий Васильевич Учитель физической культуры и технологии 

Головинский Владимир Алексеевич Учитель информатики и ОБЖ 

Технология Иваненко Любовь Викторовна учитель биологии и химии 

Петренко Василий Васильевич Учитель физической культуры и технологии 

Головинский Владимир Алексеевич Учитель информатики и ОБЖ 

Обществознание Фиденко Наталья Александровна учитель русского языка и литературы 

Луценко Анастасия Андреевна Учитель истории и обществознания 

Дьяченко Михаил Викторович Учитель истории и обществознания 

Литература Палагута Людмила Васильевна учитель начальных классов  
Луценко Наталья Георгиевна Учитель русского языка и литературы   
Фиденко Наталья Александровна Учитель русского языка и литературы 

История Молчанова Наталья Николаевна заместитель директора по ВР 

Дьяченко Михаил Викторович Учитель истории и обществознания 

Луценко Анастасия Андреевна Учитель истории и обществознания 

Начальные 
классы  

Хижнякова Татьяна Васильевна учитель нач. классов 

Чикишева Наталья Сергеевна Учитель начальных классов  

Палагута Людмила Васильевна Учитель начальных классов  

 
 

МКОУ ООШ №11 а.Башанта 

 
Ф.И.О. Занимаемая должность  

Ахметова Сеетхан Султанмратовна Заместитель директора по УВР 
Халилова Несипхан Бердымуратовна Учитель русского языка и литературы 
Онатий Ирина Борисовна Учитель математики 
Бендер Марина Юрьевна Учитель химии и биологии 
Курбанов Султан- Мурад Ахметович Учитель географии и физкультуры 

Дорошенко Любовь Анатольевна  Учитель начальных классов 

Оразова Алия Ханмуратовна Учитель физики 

 

 

 

 

 

 
 
 
 


